
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736560

Prodej samostatného RD, 100 m2, Dobrovice, Libichov (okres Mladá Boleslav)

Prodej samostatného RD, 100 m2, Dobrovice,
Libichov (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648430 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobrovice, Libichov (okres Mladá Boleslav)

Prodej samostatného RD, 100 m2, Dobrovice, Libichov (okres
Mladá Boleslav)

, Nabízíme k prodeji nedávno dokončenou novostavbu rodinného
domu o dispozici 4+kk (zkolaudováno jako rodinný dům s č.
popisným 82), umístěného na okraji klidné obce Libichov okr. Mladá
Boleslav, v blízkosti krásné přírody, lesů a rybníků.
Dům stojí na pozemku s celkovou plochou 1.267 m a jeho užitná
plocha činí 255 m, včetně garáže pro dva automobily a dílnou o
výměře 76 m
a zahradního domku s kuchyňkou a venkovním posezením o
zastavěné ploše 68 m.
Dále se na pozemku nachází velký zastřešený bazén 25 m.

Bungalov je postaven je z tepelně izolačních tvárnic Ytong a v
oknech jsou izolační trojskla. 
Po celém bezbariérovém přízemí je elektrické podlahové vytápění a
v obývacím pokoji se nachází komín kde se nechají nainstalovat
krbová kamna, která by do domu vnesli celkově velmi příjemnou
atmosféru. 
Dům je napojen na veřejný vodovod, odpady jsou svedeny do dvou
septiků.

 
Dům je vhodný na celoroční bydlení, jako rekreační chalupa nebo
pro krátkodobé pronajímání. 
Dopřejte si komfortní bydlení v malebné a klidné části obce, kde se
snoubí veškeré vymoženosti moderního bydlení s přítulností
venkova.

Veškeré informace k nemovitosti Vám velmi rád sdělím telefonicky či
osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na
viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 647816. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736560

Prodej samostatného RD, 100 m2, Dobrovice, Libichov (okres Mladá Boleslav)

CENA: (za nemovitost) 11 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 100

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1271

Umístění objektu nová zástavba

Počet míst k parkování 5

Zastavěná plocha (m2) 255

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


